
EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Životní prostředí

Ministerstvo životního prostředí

OZNÁMENÍ ZMĚNY OPŽP 2014+ P05 číslo OZ: 19
1MOS Brno,a.s., Olomoucká 174, 627 00 BrnoZhotovitel:
Statut.město Brno Datum:Investor:

Název akce:
Stavební úpravy polikliniky Lesná

osobně! 1e-mailem[ faxemZpůsob odeslání / předání 
datum:

poštou

specifikaci: 
na výkresy: 

na rozpočtové podklady: 
na jinou část smlouvy:

Odkazy na

Rozpočet víceprací

Předmět změny: Nový kabel pro napájení rozvaděče výměníkové stanice.

Popis a zdůvodnění změny:

Stávající trasa kabelu byla vedena v místě bourané fasády. Po konzultaci s AD GP byla zvolena 

nová trasa kabelu pro napájení rozvaděče výměníkové stanice - nálezový stav.

Počet připojených listů specifikací:

Důvod vícepráce: 
záměr objednatele

v v r jiné okolnostichyba zhotovitelechyba v PD vyssi moc

Oznámení vydává:

i



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Životní prostředí

Ministerstvo životního prostředí

.1
Stanovisko technického dozoru stavby:

Stanovisko projektanta stavby: >oLHLAS f M

Stanovisko energetického specialisty;

Příloha:

2



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Životni prostředí

Ministerstvo životního prostředí

ZMĚNOVÝ LIST OPŽP 2014+ P05 číslo ZL: 19
íMOS Brno,a.s., Olomoucká 1 74, 627 00 BrnoZhotovitel:

Změnový list vystavil: Statut, město Brno
Datum:

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny: Nový kabel pro napájení rozvaděče výměníkové stanice.

Popis a zdůvodnění změny:

Stávající trasa kabelu byla vedena v místě bourané fasády. Po konzultaci s AD GP byla zvolena 

nová trasa kabelu pro napájení rozvaděče výměníkové stanice - nálezový stav.

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů:

Cena víceprací bez DPH:Cena méněprací bez DPH:

Kč 5 712,- Kč

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

5 712,- KČ Nemá dopad na termín dokončení díla

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co 

do jakosti materiálů, provedení apod, tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky 

pro celé dílo. ■i

Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele:

Datum: Datum:

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR:

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu):

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (ředitel GOG a OZE):

3



t
PŘÍLOHA č. 7

MP MD ČR OPK čj. 21385/95-230

STAVBA: Stavební úpravy polikliniky Lesná 

ÚSEK: P í.4.5. - Elektromantáže silnoproud ZLÍ 9

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY 

Nový kabel pro napájení rozvaděče výměníkové stanice. PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č,:
NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 19

DATUM; 2 .KOMU: Ol MMB 

ODESLÁNO; POŠTOU;
OD: IMOS Bmo,a.s 

KURÝR; FAX:
EMAIL

PŘEDMĚT ZMĚNY: Nový kabel pro napájení rozvaděče výměníkové stanice. 
DOTČENÉ MÍSTO: poliklinika Lesná 

ODKAZ NA VÝKRESY:
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: Rozpočet víceprací 
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

POPIS ZMĚNY:

Stávající trasa kabelu byla yedena v místě bourané fasády. Po konzultaci sAD GP byla 

zvolena nová trasa kabelu pro napájení rozvaděče výměníkové stanice - nálezový stav.

PORTO VYDAL: stavbyvedoucí

TOTO OZNÁMENI NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDEN 
PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE 
PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.

DATUM

STAVEBNÍ DOZOR: BKOM SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna,

/

/



W f
JPRILOHA č. 9

MP MD ČR OPK Č.j, 21385/95-230

STAVBA: Stavební úpravy polikliniky Lesná

ZLÍ 9
ÚSEK: D 1.4,5. - Elektromontáže silnoproud

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.:19
v ; v v v

Nový kabel pro napájeni rozvaděče výměníkové stanice. PŘÍKAZ KF, ZMENE C,:
KOMU: Ol MMB 

ODESLÁNO: POŠTOU:
OD: IMOS Bmo,a.s, 

KURÝR;
DATUM: F -Z& 

OSOBNĚ:FAX:
email

PŘEDMĚT ZMĚNY: Nový kabel pro napájení rozvaděče výměníkově stanice. 
DOTČENÉ MÍSTO: poliklinika Lesná 

ODKAZ NA VÝKRESY:
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: Rozpočet více prací 
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

NÁVRH OCENĚNĚNÍ:

Cena bez DPH 

5 712,- Kč 

0,- Kč 

5 712,- Kč

DPH Cena s DPH 

6 911,52,- Kč 

0r Kč 

0 911,52,- Kč

Vícepráce:
Méněpráce:
Rozdíl;

1 199.52,- Kč 

0,- Kč 

1 199,52,- KČ

PODPIS NAVRHOVATELE: DATUM:
VYJÁDŘENÍ:

OD; AD GP PODPIS: AD G DATUM:

SCHVÁLIL: PODPIS: DATUM:

f

SPRÁVCE STAVBY; I
Ol Magistrát města Brna,

Mp-TÚ 1100-01



EVfVíG
EUtNG s.r.o.
Mlýnská 543
76S 61 Bystřice po<i HdStýnefn

D.1.4.5 STAVEBNÍ ÚPRAVY POLIKLINIKY LESNÁ 

SIL - SO 100 - POLIKLINIKA

Kabely • dodávka včetně montáže 
Poptá položky Pořct MJ Jedn. cena Celkem
CYKY-J 5x2.5

Ukončení vodiče do 2,5mm2

Kabely - montáž včetně montáže
Popis položky

4784 KS 
138 Kí

115 m 41,60

27,505 ks

Počet MJ Jedn. cena Celkem
demontáž stávající elektroinstalace 1 ks 750,00 750 Ki

Celkem

Přístroje ■ dodávka včetně montáže 
Popis položky

750 Kč

Počet MJ CelkemJedn. cena

Vázací pásek 200x3,0 černý 40 KČ50 ks 0,80

Rekapitulace:
D.1.4.5 STAVEBNÍ ÚPRAVY POLIKLINIKY LESNÁ 

SIL -SO 100- POLIKLINIKA
Uzemnění - dodávka včetně montáže 
Uzemnění - montáž včetně montáže
Vyrovnání potenciálu, pospojování - dodávka včetně montáže
Hromosvod - dodávka včetně montáže
Rozvaděče 0,4kV - dodávka včetně montáže
Nosný systém, trubkování - dodávka včetně montáže
Kabely - dodávka včetně montáže
Kabely - montáž včetně montáže
‘Svítidla - dodávka včetně montáže
Přístroje - dodávka včetně montáže
Elektroinstalace - dodávka včetně montáže
Ostatní - dodávka včetně montáže
Ostatní - montáž včetně montáže

0 Kč
0 Kč
0 Kč
0 Kč
0 Kč
0 Kč

4 922 Kč 
750 Kč

0 KČ
40 Kč

0 Kč
0 Kč
0 Kč

Revíze a zkoušky - dodávka včetně montáže 
Revize a zkoušky • montáž včetně montáže

0 Kč
0 Kč

Cena celkem: 5 712 Kč

1 Z 1



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Životní prostředí

Ministerstvo životního prostředí

OZNÁMENÍ ZMĚNY OPŽP 2014+ P05 číslo OZ: 21
IMOS Brno,a.s., Olomoucká 174, 627 00 BrnoZhotovitel:
Statut.město Brno Datum:Investor:

Název akce:
Stavební úpravy polikliniky Lesná

faxem osobněpoštou e-mailemZpůsob odeslání / předání 
datum:

specifikaci: 
na výkresy: 

na rozpočtové podklady: 
na jinou část smlouvy:

Odkazy na

Rozdílový rozpočet

Předmět změny: Nálezový stav - bourání monolitů, reprofilace kotvení sloupů 

Popis a zdůvodnění změny:

Při odbourávání stropů energokanálů byly zjištěny monolitické betonové stropy ve větším 

rozsahu oproti PD. Po vybourání monolitů bylo nutné reprofilovat betonové sloupy v místě 

kotvení.

Počet připojených listů specifikací:

Důvod vícepráce: 
záměr objednatele jiné okolnostivyšší mocchyba v PD chyba zhotovitele

Oznámení vydává:

1



EVROPSKÁ UNíE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Životni prostředí Ministerstvo životního prostředí

Stanovisko technického dozoru stavby:

Stanovisko projektanta stavby: H t-Ay" ^

jl.

Stanovisko energetického specialisty

Příloha:

2



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Životní prostředí

Ministerstvo životního prostředí

ZMĚNOVÝ LIST OPŽP 2014+ POS Číslo ZL: 21
IMOS Brno,a.s,, Olomoucká 174, 627 00 BrnoZhotovitel:

Změnový list vystavil: Statut.město Brno

Datum:

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny: Nálezový stav - bourání monolitů, reprofitace kotvení sloupů 

Popis a zdůvodnění změny:

Při odbourávání stropů energokanálů byly zjištěny mono litické betonové stropy ve větším 

rozsahu oproti PD. Po vybourání monolitů bylo nutné reprofilovat betonové sloupy vmiste 

kotvení.

Počet připojených výkresů:Počet připojených listů specifikací:

Cena viceprací bez DPH:Cena méněprací bez DPH:

23 545,09,- Kč- 3 248,77,- Kč

Nové sjednaná lhůta dokončení díla:Výsledná cena změny bez DPH:

14 296,32,- Kč Nemá dopad na termín dokončení díla

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co 

do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky 

pro celé dílo.

Podpis zmocněnce zhotovitele:Podpis zmocněnce objednatele:

Datum:Datum:

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR;

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu):

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (ředitel OOO a OZE):

3



V r

PŘÍLOHA č. 7
MP MD ČR OPK Č.j. 21385/95-230

STAVBA: Stavební úpravy polikliniky Lesná

ÚSEK: 96 Bourání konstrukcí, 29 Základy a zvláštní zakládání ZL21

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY 

Nálezový stav - bourání monolitů, reprofilace kotvení sloupů PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 21

DATUM:KOMU: Ol MMB 
ODESLÁNO: POŠTOU:

OD: IMOS Bmo,a.s 
KURÝR: FAX: OSOBNĚ:

EMAIL

PŘEDMĚT ZMĚNY: Nálezový stav - bourání monolitů, reprofilace kotvení sloupů 

DOTČENÉ MÍSTO: poliklinika Lesná 

ODKAZ NA VÝKRESY:
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: Rozdílový rozpočet 
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

POPTS ZMĚNY:

Pri odbouráváni stropů energokanálů byly zjištěny monolitické betonové stropy ve větším 

rozsahu oproti PD. Po vybourání monolitů bylo nutné reprofilovat betonové sloupy v místě 

kotvení.

r -2, ^POKYN VYDAL: stavbyvedoucí]

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ 
PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE 
PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽ' PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE,

DATUM: </

STAVEBNÍ DOZOR: B SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna



t
V f

PŘÍLOHA č. 9
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: Stavební úpravy polikliniky Lesná

ZL21
ÚSEK: 96 Bourání konstrukci, 29 Základy a zvláštní zakládání

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.:21
■v1 f -w v

Nálezový stav-bourání monolitů, reprofiiace kotveni sloupů PŘIKAŽ KE ZMENE
v

C.:
DATUM: C-? 

OSOBNĚ;
KOMU: Ol MMB 
ODESLÁNO: POŠTOU:

OD: ÍMOS Bmo,a.s, 
KURÝR: FAX:

email

PŘEDMĚT ZMĚNY: Nálezový stav - bouráni monolitů, reprofiiace kotvení sloupů 

DOTČENÉ MÍSTO: poliklinika Lesná 

ODKAZ NA VÝKRESY:
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: Rozdílový rozpočet 
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

NÁVRH OCENENENÍ:
Cena bez DPH 

23 545,09,- Kč 

- 9 248,77,-Kč 

14 296,32,- Kč

DPH Cena s DPH 

28 489,56,- Kč 

-11 191,01,- Kč 
17 298,55,- KČ

Vícepráce:
Méněpráce:
Rozdíl:

4 944,47,- Kč 

- 1 942,24,- Kč 

3 002,23,- Kč

PODPIS NAVRHOVATELE: DATUM:
VYJÁDŘENI:

OD: AD GP PODPIS; AD GP DATUM:

SCHVÁLIL: PODPIS: DATUM:

SPRÁVCE STAVBY: ,
Ol Magistrát města Brna,

STAVEBNIDOZj
BROM - Hfl

Mp-TU 1100-01



ZLZf knergokanály - nářezový stav (bouráni monotitú
reprofltace kotvení sloupu}

T

* W množství sena i mj Celkemp,t. iSIOPOlcéky Názevpoložky
Díl: 29 Základy a zvláštní zakládáni 10486,66

IS1I21CÍSM391ROO IPflMatekza fuSnl etnfiSltnl ocetoirimiImtáSi I ti? I •4 -ovv 4 G^.SD;
{Síťka stougu’ vvSKa Z99h2bt« oblasT slrafiv SfoutujriiOíiel sloupů
{ň/TG.SMni 24 Es

TjrtfT "gjtgifjčT amW ~j~ág~37i2Í
z ítociv siaueu ruiro rwr&fitavsi Z$%: 
24,6*0.35 ______________ a pa

I *1^91
z ůiochv sloup j ru* o raůrafilovsi; 35&: 
2<\

Bourání konstrukci

1 rn2 I e.fiBOťjdr 1H2.QŮI ■: 570 Tyl

e 6B

Dii: 96 5 962,64
272 9530511 UROů Šourání idezobelcrovích sireoů deskových mj 2,91400 2 046.00 S9ň2,fM

■tiůiísntv
včatn* pMiecróHo lečerl * výé«= p&dehy dc 1 SCO mra a pra e*I£ ani co 1,6 hPs í 150 kgta2),
zasiroo«4»; kanálů
6-D;
pavilon E : 
isr3.r&z

_________________________________________
0,682
g_33fi!

DII;__ 99 SlavoniSlnf přesun hmot 26,54
336 93&281111R00 Pfwon h>noit pr«opr»vy aijddbuc^éktijipro oprav/atidrtbu OOMvíiJnidi objektů vC«tr£ vnejiicfl pláfitt 0,0558^1 475.00 2B.Š4

vvAkv rifi ?R rfi

QbOr5SQ1.e09.811 a 612 
Hmotnou s Doteiek e MtedowmpOsIv.
27?

Pil: Q96 Pfegunv a titi a wfrouranvcft hmot 7 069.63
1 SflT.fiňl75íp Q'/ťirri' 111 Rtn Stis-lá doprava sud a vybouraných hmot aa prvfe podlaží teba poa asatadnirr pndieaio>

DwůhSítóhí hmatriPSlizDDtořekipořadoYiífTiifilsIv: •
777

1 r QfrtfinTT1^ S27.Q0Í

|' ~" 73žygŤSggs9gi6RCd~[Pěplfli^&fc aa sáiadfcu- autf a 5% p.irteeu ■ dufonev Brno ITT B,$936Qj góQ.OQj 1 746,40 j
Dwnoniáiní hnwtrtosila ootefSk *■ pořadovými čísl*

272

| m] 979081111 ROP \Qfr<n sm avybwr. >vno<\ ne skédki do 1 kfň Tm fi.oaafint 174,00? 1 2?r,3a[
Demoniůžrii hiriciiripisti 7 nmořak $ pořadovými cisy •

?72

| 734|37gréli2iwqb |PřiplavkfcňdwftiaeKaždýCaifiilkrB J_T 524.52)15.W:
[íernonlSÉni nmornpsíF? pcloíek s pofsOoyym' Cisty: •

2T2

1 m&\735|97DPBaiHR0P 1 VrUmatavoriSlnE dopřává»nti 13 m | t \ E.&Q360r- •gl^DOÍ
Dcrnoniáiní hmotností z ooloíek 9 pořa^.vm čísly: i

272

736|0790e2l2ifTOC | Připletete*umrosi. doprav* suti za dalších 5 m ]t 70,9eusj| 2^55] 520,32}
Dmrtiont^ril hmotnosti 2 pokiteks pořadovým Cisty::

m

IViceprice 23 54S.09

Pil: 96 Bouráni konstrukci -4 531,27
TĚ3T27IS7O[p63CH2520ROO Baurani slrapůiagae, iel.zebeBHWvyri- zpanglii itfey pTv; Mámu a llKittvy pn~‘: UDftim mŠT -2,Sfiieo| i ssí.aoj

nsbc psnťáiíleMtutsrmvýeli prrVabnkovarScli s lirtnsrrv, vMlná poncínarc iee*nr o výeoa podlahy da 190S ran a pro salíĚerí do 1.S hPa (15C hdmvj.

strop karveiů:

pavibfl D:

B-1:

paklem E:

irraro.2
3,6'3,1 *02

0,502

DII: 39 Stavemitni přesun hmot -4»
336 W92911VR0Q Ptv&rt hmat pto cprůvy a údi^ípjůbi&kfCiiWD úpravy b tfi&i/ M&tíú v^trtS vnkjříeH pitófíp l 47SIM,:

jvCIcv íJn 7^iri

obprůaai, ao3.eii $ S12

Kmoínoím 7 pmp^eks pg^dívyníi ť-^/'

2T0

.Pil: D9S Př»SLinť sutf s vybouraných hmot -4713^1
729;97901111 iftOQ |Swsiádopra/ft suti a -/ybcofenych hmoim prvé podlaiinadÍr«bPpodgákJaij)ilin pcdUžjřrT g I | >4t6624Q| ^7^0) -1 35B.36|

Oamoit^řni hirwlrostl z pdoiek s pořadovými dsljr :

m
| 73?[9799939SSROD |PQptai»k Za4WĎdku aute 9 5%pffrn6sl* D»FOŇÍV~Bfró' Li 4,6ť240| ^55ff -1 i66,a&f

Oamontážnf uriamost. z psieiek s pořadovými Cisty ■

2T1
733[D?jQ3iniR0J |Qťvpi suU avyft&u^ na tto 1 km TT1 4,662401 174.501 ^13.591

nmotvioAti z rmužek « pořddóvýnu čísly:

272

[ 'T34[9T9C81iaiHKJ |Prlplatek k odyrTzu ?a k»fcdý tlslftl 1 km j 1 ^312Q0| IšM -346,681
Oarnontaíiil tímotoosu i poioirt s pořadovým čfei-y::

272

| 73519TW52111R03 IVfiilro^tavgpUmtdopravagulldo ipn o -4.6624QI 2-io,oo; -073,10j
Dsnwntůini hrsKrtrrt^íi z {hMíííH 3 půfůdavým ř čtty;.

273

| 736|S79062121 R00 [Pffpiatek k vňH/oal dopfsva suli ea aafefch 5 m M ^13.86720} 24^0; ^34s,aa|
Oarnorkváiní fimolrcsli i polszak a poíadovyrm Ci«ly

272

IMértěprÉte •9 248,77

[Rozdíl celkem 14 293,32



llh tnergonanaty- nsiezovy stav (ootirstu monomu
reprofílace kotvení sioupů)Vícepréúě

\t MJ mnoíšti/i cena i MJ Celkem
P.S. Í9Í0 položky Název položky
Pili ZS 1C 496,66ZáKtadťa zviattrtl lataatfarti

361 £10^391 RQfl_j Pfiplstekja aaátovwtii kartel
ííitta sIchjdu' rtlka;4$*senéttii*eir s:ranv ssouDUrDoiai staLeú 

__________________ rňd‘0 SJdT31____________________________________________

I mg I 24 !íooqqT 163501 -4ia4m

ZA!?Blšn?T^jn?T!FrPn?WEn?ffPPTTj?lfflbB*íHR4l;?i?iil S.-fr&MÚtHouiftw4jiim [ ~m2 T 4 Ď52.12i" >'-l>v-aií’M.4fkim
z otočný Kinem; ruino reproFilauaE.3Stt :

_______________
I Máaftr odkryj tfýaiflf. 
z ptoefty sloeog rublo «prť)íilůuů1 36% : 

_24G*ÍL35_________________________

S.6B
r Třná í41 |?9.Q1 ňdíOůúr iňg.ňň] t syfi.rft'

e.ss
DH: 96 Bourání konstrukcí 5 982,04

ZTl 963051113H00 Bauríni řdCiobiltrtavjíti ílř^tíeskw/th mS 2.95 4ÍXI 2 916.00 5 962,04
I IlOUťttlf

viaii-fé parficenéřio íaionto výfi« podiaiy du 1600 rrwr a poa satií^r do 1,5 kPa (I50kg/m2). 
laslroceíw kanálů'
B-D:

E;
1.1 "3,1 *0,2
a.is-3,1*0.2_____________________________________________________________________

0.6B2
22 22

om__96 Staveoiiini přesun hmot 36,54
336 &99281111HO0 1 Přesun Hmot pro opravy a údrtbuobJbktCiprci opravy s údiítjj dosRvacirlth ot^eScti vtetnft vntySich p&lfů AfSJXl0,05580 26,54L

Ivtáh* do Ž5
obonli 601, 803, 811 a 612 
nrwto«4P*poioáflif*p0ted0výfflieiíiy ,
272

7 069,83pI ř2S 9ř5aini1Rfl[t i Svislá doprava suti a v.bouíariVEÍi ksnol za prví podlaží riádítíbífujiJ iSHalníiri BOdlsiim
il: 036 Přesuny suti a vybouraných hmot

tu S.993B0| 227,00] 1 537,551
Denaoi «téžni Ufisylnosli í pototek s pDfadcvjíni td^iy

272

y#[9Ť939SěWOQ |Psp>at€lt za ektedkmup s Sfrptimé* - PUFQHEVSfno Tm 6.993601 250,00] 1 748AO |
Demontásni hniďmsUz potoisk s pořadovými čísly; •

272

| 733|979P&HHRQ0 iQdvteSull a vybOLT, ftftttf tiS, 1 km 7T S.PP3SQI 174.50] 1 2203B|

DemonLttn! hmetnwlí z podtek 9 pořadovými $$fy -

272

| 7341979381121 ROD | FEplatefc k odwnij zskaftfrdalfir 1 <m i l I :>i,S5ft30) 1M 524.521

Demonitažni hmoiii&sii i potoz*k * pořadovými Síly

272

[ 735[979aB2Í11RQ0 ]VňiÍP Učiní Poprava suli do 10 m ]Tf 9,S9360f 210.001 1 463.<6|

□emont^ní ívnůtntůliz prtdftks pořadovými fial/.:

272

| 736I&73352121RQ0 iprpiamvftitofcldoufaťfrsuiiza dalMaň Srn | l I gfrŠěÓEflj Wag]
Denici itáérri hnitjiiiMii z putožak s pafadcivjíni Casly.

272

23 545,09[Vieaprácfi



* s 8 a E S §
Ííf

ř-s s£ g w □;7gm s =ř sT«
(ME T AJé

5

I s a K8 S s s 8.i E Ss 5S W

$ 5
& ;CB

&
38

"T I § 5 § s
a a so

S í rs ?, ? <* s ®. 3i 9 7 ? 7■V
Sc

£ K

I
i í O

&
e
8
£
o

f
*

I
I£

£
£

§ 1o

I!i i
ti

i i
vIg
afi 1

o I§5j
¥a £

o. 1 O

,7ř *5
o

5 * á-* ss■3 vs

? &Ji

I
C £ C ■C<j«

a
E1 I t ll i1 iát**

© a I I §I CI n 53s
8f

I «

£>

* iŠ E s51 'I
* i

*4 «.* Í3 CL CL □ CL

1 E aĚ s * * rt
E. *5 3 oi

I
*
I% 11|l

H
p ■§

€ ■3i g 1E ?f Ij= a a a a a ap £ I i
£

(A 9
o : ac s *1í M i tf fcf pj

lil í 3 3 '3 3 S 3n « fr
i?I i 5

I! I i c §7
& P 7 I5 I

'O

1
íoj*: p *

III!
lili

1s £ i £ £ Efli jj

c ig
u £

a sI D £i<*
I!Ho

E ll.lí š
! n i ! ■ «

cš £ g saa I■ 'tN.

“pí5
> 1 ■W

Ic a 1 Iš I% lil a a Iíl ít

řSs s s lg Igo- cm

5 £ 5 č± s t > o R KM a) LCJ

I 1 I i O o

g g
I s

£2 s& £» ti*a1 £ $o a >o
čT F Fs S cE?

i■v CM
*Sr ICL a a



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Životní prostředí Ministerstvo životního prostředí

OZNÁMENÍ ZMĚNY OPŽP 2014+ P05 číslo OZ: 27
IMOS B r n o, a .sOlomoucká 174, 627 00 BrnoZhotovitel:

Investor: Statut.město Brno Datum:
Název akce:
Stavební úpravy polikliniky Lesná

e-mailemQ faxem[ osobněl |Způsob odeslání / předání 
datum:

poštou

Odkazy na specifikaci: 
na výkresy: 

na rozpočtové podklady: 
na jinou část smlouvy:

Položkový rozpočet - vícepráce

Předmět změny: Dodatečná izolace HW systémem na pokyn objednatele.
Popis a zdůvodnění změny:

Předmětem ZL je dodatečná izolace HW systémem na pokyn objednatele v místech, která nejsou předmětem díla.

Počet připojených listů specifikací:

Důvod vícepráce / méněpráce: 
záměr objednatele Q chyba v PD chyba zhotovitele vyšší moc jiné okolnosti

Oznámení vydává:

1



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální 3 investiční fondy
Operační program Životní prostředí

Ministerstvo životního prostředí

wl>M!>nStanovisko technického dozoru stavby:

Stanovisko projektanta stavby: lA>íA--ii

Stanovisko energetického specialisty:

Příloha:

2



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fontty 
Operační program Životní prostředí Ministerstvo životního prostředí

ZMĚNOVÝ LIST OPŽP 2014+ f>05 číslo ZL: 27
Zhotovitel: IMOS Brno,a,5., Olomoucká 174, 627 €0 Srno

Změnový list vystavil: Statutměsto Brno
Datum:

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny:

Dodatečná izolace HW systémem na pokyn objednatele. 

Popis a zdůvodnění změny:

Předmětem ZL je dodatečná kolace HW systémem na pokyn objednatele v místech, která nejsou předmětem dík.

Počet připojených listů specifikací:
Cena méněprací bez DPH:

Počet připojených výkresů:
Cena víceprací bez DPH:

0,-KČ 19 842,01,- Kč

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

19 842,01r Kč Nemá dopad na termín dokončení díla

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co 

do jakosti materiálů, provedení apod, tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky 
pro celé dílo.

Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce^^^Kele:

Datum: Datum:

2a odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ÉR:

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu):

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (ředitel OGO a OZE):

3



V r
PŘÍLOHA c. 8

MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: Stavební úpravy polikliniky Lesná
ÚSEK: D 3. Svislé a kompletní konstrukce ZL 27

OZNÁMENÍ ZMĚNY PŘÍKAZ Č.: 3

gr t.KOMU; _ Ol MMB 

ODESLÁNO; POŠTOU:
OD: IMOS Bmo,a.s. 

KURÝR: FAX:
email

DATUM:
OSOBNÉ:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Dodatečná kolace HW systémem 

DOTČENÉ MÍSTO: Budova D 1 .PP 

ODKAZ NA VÝKRESY:
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: položkový rozpočet - vícepráce 
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

POPIS PŘIKÁZANÉ ZMĚNY:

Předmětem ZL je dodatečná izolace HW systémem na pokyn objednatele v místech, která nejsou 
předmětem díla.

NAVRHL: DATUM: 11.10.201 8

PŘÍKAZ VYDAL; DATUM: 4.12.2018

/

I



f*
V r

PŘÍLOHA c. 9
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: Stavební úpravy polikliniky Lesná

ZL27
ÚSEK: P 3, Svislé a kompletní konstrukce

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 27 

PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.: 3Popis
Dodatečná izolace HW systémem

DATUM: f
OSOBNĚ:

KOMU: Ol MMB 
ODESLÁNO: POŠTOU:

OD: IMOSBmo,a.s, 
KURÝR: FAX:

email

PŘEDMĚT ZMĚNY:
Dodatečná izolace HYY systémem na pokyn objednatele. 
DOTČENÉ MÍSTO: poliklinika Lesná - budova D 1 .PP 

ODKAZ NA VÝKRESY:
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: položkový rozpočet - víceprácc 

ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

NÁVRH OCENENENÍ:
Cena bez DPH 

19 842,01,- Kč 

0,- Kč 
19 842,01,- Kč

DPH Cena s DPH 

24 008,83,- Kč 

0,- Kč 

24 008,83,- KČ

Vícepráce;
Méněpráce:
Rozdíl:

4 166,82,- Kč 

0,-Kč 

4 106,82,-Kč

PODPIS NAVRHOVATELE: DATUM:
VYJÁDŘENI:

OD: AD GP PODPIS: AD G DATUM:

SCHVÁLIL: PODPIS: DATUM:

STAVEBNÍ
BKOM -

SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát mésta Brna,

Mp-TÚl 100-01



FoÍQžkový soupis práci a dodávek

PFB160072 STAVEBNÍ ÚPRAV V POLIKLINIKY LESNÁS:

O: Poliklinika - doplnění nerez plechů včeLně bourání a zspravení podlahové mazaníny v l.PP pSOIOO

Soupis prací a dodávekR: □.1

P.č. Číslo položky Název položky mnpfství cena/MJNU Celkem
Oll: 3 Svislé a kompletní konstrukce 13 912,00

56 3193M112ROO Dodaleídií izclaov rdkva i neraTnvÉho ptesiu [HW syslím;
itoužlkaadivs 6CD ma

7,^0000 1 MCMJC* 13 912,00m

pgvScnD:

W9 1 : 
esa Q í

2

5 A
Dik 61 Úpravy povrchů vnitřní 740,09
H9ÍE.1M21431RT2 oprava vnltMai vápenných amllek stiň v množství' opravované ploetry pres 30 no 50 'i,, {tukových] m£ 3.96250] 187,061 740.99

1PP; (2+2,235)0,1-13,5)' 0,5 3.S8ÍS

Díl: 63 P odtahy a podlahová konstrukce 2 204,77
2204771140 631313011 ROD Maantnsz telorvu praewx) tl. pfes 80 do ISO mm :r4Jy C 16(20 má I 0.640201 2045.00!

(z kameniva) niazenO drevíným Hadílkeni

1PP: (24 2.235+0,1+8,5)' 1,2 ■ 0.1 0.0402

DII: 96 Bouráni konstrukcí 1 224,14
í&) 985042141RT4 fiouíÉnl podkladů pod dražby nebo litýdi ceiíelv/c.1 íSIsiMs » naianh Balunavých neto z Mne

aatollj, Itotiifliv du 100 mm, pladír pna 4 m2___________________________
/n3 0.34020 5 302.00! 1 224.14I

1PF>: (2*2,23510,113,51’1,2‘0,1 0.S402

Díl: 99 Slavenlitni přesun hmot 23,75
336 099281111ROT přesun Umet pro opravy a úasbu ebeHú pro opravy a údržbu dosavadních <*}eldú včetni mĚJéteh

piáítlú
vs py v do 25 m

0,05000 475.00 25.75I

□ 3: D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot 1 736,36
732] 9/999999SR00 : Pcptalak za sMádhi sjíš Sít pfimOai - DUŘ3NCV Dme t 2.25048| 260,001 564.12]

Souiet: :£4M) *9,94020

I 733I979C6I MÍROU IOCVMSUII a vyfceur. ranci na Hlídku do 1 Km

2.25643

2.250481 1743Ó[ 59375]
2,25646 2,25646

I 734 979C81121ROO iKfpíataKlc odvážu za každý dali! 1 Iqn M 20.30832 ^ ÍŠM MájŠ]
9'3,25ti4íJ 20.30632

I 735 w9083i11ftlW vnFífOMl&veristrH doprava suli oo 10 m I 1 2.25648í 210,00] TOB6]
2,25546 2.25546

Celkem ben DPH 19 842,01



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Životní prostředí

Ministerstvo životního prostředí

OZNÁMENÍ ZMĚNY OPŽP 2014+ P05 číslo OZ: 30
Zhotovitel: IMOS Brno,a.s., Olomoucká 174, 627 00 Brno

Statut.město BrnoInvestor: Datum:
Název akce:
Stavební úpravy polikliniky Lesná

Způsob odeslání / předání 
datum:

poštou e-mailem faxem osobně

Odkazy na specifikaci: 
na výkresy: 

na rozpočtové podklady: 
na jinou část smlouvy:

Položkový rozpočet - vícepráce

Předmět změny: Bourání stávajících zděných příček, nová skladba příček v l.PP 

Popis a zdůvodnění změny:

Při bouracích pracích betonových podlah v l.PP E došlo k částečné destrukci zděných příček 

z dutých cihel { zděné na kant) mezi objekty D a E. Tyto příčky bylo nutné kompletně vybourat. 
Byla navržena nová skladba příček. Odsouhlaseno AD GP.

Počet připojených listů specifikací:

Důvod vícepráce: 
záměr objednatele chyba v PD chyba zhotovitele vyšší moc jiné okolnosti

Oznámení vydává:

1



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fond/
Operační program Životní prostředí Ministerstvo životního prostředí

lů oltMiihStanovisko technického dozoru stavby:

Stanovisko projektanta stavby:

Stanovisko energetického specialisty:

Příloha:

2



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální e investiční fondy 
Operační program Životní prostředí Ministerstvo životního prostředí

ZMĚNOVÝ LIST OPŽP 2014* P05 číslo ZL: 30
Zhotovitel: IMOS 8 rn o,a. ě., Olomoucká 174, 627 00 Brno

Změnový list vystavil: Statut,město Brno
Datum:

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny: Bourání stávajících zděných příček, nová skladba příček v l.PP 

Popis a zdůvodnění změny:

Při bouracích pracích betonových podlah v l.PP E došlo k částečné destrukci zděných příček 

z dutých cihel (zděné na kant) mezi objekty D a E, Tyto příčky bylo nutné kompletně vybourat. 
Byla navržena nová skladba příček. Odsouhlaseno AD GP.

Počet připojených listů specifikaci: Počet připojených výkresů:
Cena méněpracťbez DPH: Cena víceprací bez DPH:

0,- Kč 27 018,97,- Kč

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná ihůta dokončení díla:

27 018,97,- KČ Nemá dopad na termín dokončení díla

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co 

do jakosti materiálů, provedení apod, tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky 
pro celé dílo.

Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele:

Datum: Datum:

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR;

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu):

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (ředitel OOOa OZE):

3



t
V f

PŘÍLOHA č. 7
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: Stavební úpravy polikliniky Lesná

ÚSEK: 96 Bourání konstrukcí, 3 Svislé a kompletní konstrukce, 311 

Sádrokartonové konstrukce, 61 Úpravy povrchu vnitřní

ZL30

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ C: 30 

Bourání stávajících zděných příček, nová skfadha příček v l.PP PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

DATUM: ,/TKOMU: Oi MMB 
ODESLÁNO: POSTOU:

OD: IMOS Bmo,a.s 
KURÝR: TAX;

EMAIL

PŘEDMĚT ZMĚNY; Bourání stávajících zděných příček, nová skladba příček v l.PP 
DOTČENÉ MÍSTO: poliklinika Lesná "
ODKAZ NA VÝKRESY;
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: Položkový rozpočet - vícepráce 
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

POPIS ZMĚNY:

Při bouracích pracích betonových podlah v l.PP E došlo kčástečné destrukci zdčných příček 

z dutých cihel ( zděné na kant) mezi objekty D a E. Tyto příčky bylo nutné kompletně vybourat. 
Byla navržena nová skladba příček. Odsouhlaseno AD GP.

DATUM: ^

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO 2A PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POK YN K PROVEDENÍ 
PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY, ZHOTOVITEL NEBUDE 
PROVÁDĚ L PRÁCE DOKUD NEOBDRŽ’ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.

POKYN VYDAL: stavbyvedoucí

STAVEBNÍ DOZOR: BKOM SPRÁVCE STAVBY;
Ol Magistrát města Brna.



t
v r

PŘÍLOHA č. 9
MP MD ČR OPK c.j. 21385/95-230

STAVBA: Stavební úpravy polikliniky Lesná
ÚSEK: 96 Bouráni konstrukcí, 3 Svislé a kompletní konstrukce, 311 

Sádrokartonové konstrukce, 61 Úpravy povrchů vnitřní ZL30

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚN Y ^

Bouráni stávajících zděných příček, nová skladba příček v l.PP PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:
NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č,:30

KOMU: Ol MMB 

ODESLÁNO: POŠTOU:
OD: IMOS Bmo,a.s 

KURÝR: FAX:
email

DATUM:
OSOBNĚ:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Bouráni stávajících zděných příček, nová skladba příček v UPP 

DOTČENÉ MÍSTO: poliklinika Lesná 

ODKAZ NA VÝKRESY:
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: Položkový rozpočet - vícepráce 

ODKAZ NA JÍNQU ČÁST SMLOUVY:

NÁVRH OCENĚNĚNÍ:

Cena bez DPH 

27 018,97,- KČ 

0,-Kč 

27 018,97,- KČ

DPH Cena s DPH 

32 692,95,- Kč 

0,- Kč
32 692,95,- Kč

Vícepráce:
Mcnčprácc:
Rozdíl:

5 673,98,- Kč 

0,-KČ 

5 673,98,- Kč

PODPIS NAVRHOVATELE: DATUM:
VYTA DŘENI:

OD: AD GP PODPIS: AD G DATUM:

SCHVÁLIL: PODPIS: DATUM:

STAVEBNÍ SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brn:

Mp-TUl í 00-01



Položkový soupis prací a dodávek
PFB16G072 STAVEBNÍ ÚPRAVY POLIKLINIKY LESNÁS

PoliklinikaO SO100

Soupis prací a dodávekR D.1

P,č, Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 9 102,04
58a|34224B112RĎ0 Příčky Porothern: 11.5 P+D na MVC 5, tl 115mm j 16.912001mZ 538,201 9 102,04

i

iFPm.č DQ.OQ.I? 
3,02*5.6 16,912

DÍL 311 Sádrokartonové konstrukce 9 808,96
72 342286111RA1 |Predstěny opláštěné sádrokartonovými tleskem! obklad stěn

sádrokartoneiTi re ocelovou konstrukci z profilů CW 50 tlouSCka desky 
|12, S mna, standard bez izolace

irl2 16.912DO 560,oo; 9 808,96

sdk pfeústěra:

1 PP m Č. E 0.04.20

3,02*5,6 16,912

Úpravy povrchů vnikniDíl: 61 4 075,79
] m2 I 1B.912COI 241.001121I612473182ROO Omítky vnitřní Tdiva ta suchých směsi Štukové, strojně 4 675,79

omítka vápenocementová, strojně nebo ručně nanášená v podlaží i ve scíiqOiĚtí na jakýkoliv druh podkladu.

včetně postřiku a jádrové omítky 
blok O:

D 0.06.19,3,0,2*5,6 16,912

Díl: 96 Bouráni konstrukcí 2 401,50
262 962031132R0C Bourán! příček z cihel a tvárnic z jakýchkoliv cihel pádných, plných 

nebo dutých, na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, 
tlouiťkydo 100 mm

m2 33.02400 71.00 2 401,50'

blok E :

3.32*5.6*2 33.324

Dii: 99 Staveniátní přesun hmot 1 630,68
336 999231111ROO Pfesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a líci ržbu

dosavadních objektů včetně vnějších plášťů 
výšky do 25 m

3,43300 475,00 1 630,60t

Celkem vicepráce 27 018,97



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturami a investiční fondy 
Operační program Životni prostředí

Ministerstvo životního prostředí

OZNÁMENÍ ZMĚNY OPŽP 2014+ P05 číslo OZ: 32
IMOS Brno,a.s., Olomoucká 174, 627 00 BrnoZhotovitel:
Statut.město Brno Datum:Investor:

Název akce:
Stavební úpravy polikliniky Lesná

poštou[ e-mailem[ | osobněfaxemZpůsob odeslání / předání 
datum:

Odkazy na specifikaci: 
na výkresy: 

na rozpočtové podklady: 
na jinou část smlouvy:

Položkový rozpočet - méněpráce

Předmět změny: Budky pro netopýry - méněpráce 

Popis a zdůvodnění změny:

Na základě stanoviska odboru životního prostředí nebudou budky pro netopýry instalovány.

Počet připojených listů specifikací:

Důvod vícepráce: 
záměr objednatele chyba zhotovitele

v v /
jiné okolnostichyba v PD vyssi moc

Oznámení vydává:

1



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a irve-stcní fandy
Operační program Životní prostředí Ministerstvo životního prostředí

mi-WbStanovisko technického dozoru stavby:

Stanovisko projektanta stavby: %&?> r

Stanovisko energetického specialisty:

'

Příloha:

\ 2

N%



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Životni prostředí

Ministerstvo životního prostředí

ZMĚNOVÝ LIST OPŽP 2014+ P05 číslo ZL: 32
IMOS Brno,a.s., Olomoucká 174, 627 00 BrnoZhotovitel:

Změnový list vystavil: Statut město Brno
Datum:

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny: Budky pro netopýry - méněpráce 

Popis a zdůvodnění změny:

Na základě stanoviska odboru životního prostředí nebudou budky pro netopýry instalovány.

i

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů:
Cena méněprací bez DPH: Cena vřceprací bez DPH:

-7520,- Kč 0,- Kč

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

- 7 520,- Kč Nemá dopad na termín dokončení díla

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co 

do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky 

pro celé dílo.

Podpis zmocněnce zhotoviteli:Podpis zmocněnce objednatele:

Datum: Datum:

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR;

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu):

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (ředitel OOOa OZE):

3



w f
PŘÍLOHA č. 7

Mť MD ČR OPK c.j, 21385/95-230

STAVBA; Stavební úpravy polikliniky Lesná

ZL32ÚSEK; 799 Ostatní

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 32 

PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:Budky pro netopýry — raéněpráce

DATUM:KOMU: Ol MMB 

ODESLÁNO: POŠTOU:
OD: ÍMOSBhioas 

KURÝR: FAX: OSOBNĚ:
EMAIL

PŘEDMĚT ZMĚNY: Budky pro netopýry - méněpráce 

DOTČENÉ MÍSTO: poliklinika Lesná 

ODKAZ NA VÝKRESY:
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: Položkový rozpočet - ménčpráce 
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

POPIS ZMĚNY:

Na základě stanoviska odboru životního prostředí nebudou budky pro netopýry instalovány.

DATUM: Y ■ ^POKYN VYDAL: stavbyvedoucí

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ 
PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE 
PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.

sTAVF.RNÍ Pí SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna.



f
v r

PŘÍLOHA č. 9
MPMDČR OPKč.j. 21385/95-230

STAVBA: Stavební úpravy polikliniky Lesná
ZL32

ÚSEK: 799 Ostatní

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.:32 

PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č:Budky pro netopýry - méněpráce
DATUM: ^ 2, 

OSOBNĚ:__________
KOMU: Ol MMB 

ODESLÁNO: POŠTOU:
OD: ÍMOS Bmo,a.s. 

KURÝR: FAX:
email

PŘEDMĚT ZMĚNY: Budky pro netopýry - méněpráce 

DOTČENÉ MÍSTO: poliklinika Lesná 

ODKAZ NA VÝKRESY:
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: Položkový rozpočet - méněpráce 

ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

NÁVRH OCENENĚNÍ:

Cena bez DPH 

0,- Kč
- 7 520,- KČ
- 7 520,- Kč

DPH Cena s DPH 

0,- Kč 
-9 099,20,- Kč 

- 9 099,20,- Kč

Vícepráce;
Méněpráce:
Rozdíl:

0,-Kč
- 1 579,20,- Kč
- 1 579,20,- Kč

PODPIS NAVRHOVATELE: DATUM:
VYJÁDŘENÍ:

OD: AD GP PODPIS: AD GP DATUM:

SCHVÁLIL: PODPIS: DATUM:

SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna,

Mp-TÚ 1100-01



Položkový soupis práci a dodávek
PFB16007 STAVEBNÍ ÚPRAVY POLIKLINIKY LESNÁS:

SO1O0 PoliklinikaO
Soupis prací a dodávekR: D.1

[Číslo poiojNázev položky | MJ [množství [cena / MJ~ CelkemP,č.

□il: Ostataí799
693 799.02 Budko pra netopýry, typový výrobek, roanír 359M OOMDDmni včetně kotveni

nitím ěopíňky.rtctaity D*M
kus -B.00KJ0 950.00 ■7 S20.00

Meněprace celkem -7 520,00



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operačni program Životní prostředí

Ministerstvo životního prostředí

OZNÁMENÍ ZMĚNY OPŽP 2014+ P05 číslo OZ: 38
IM OS Brno,a.s., Olomoucká 174, 627 00 BrnoZhotovitel:

Investor: Statut.město Brno Datum:
Název akce:
Stavební úpravy polikliniky Lesná

e-mailem^] faxemZpůsob odeslání / předání 
datum:

poštou osobně

Odkazy na specifikaci: 
na výkresy: 

na rozpočtové podklady: 
na jinou část smlouvy:

Položkový rozpočet - vícepráce

Předmět změny: Kolaudace části stavby - budova E v l.PP 

Popis a zdůvodnění změny:

Vzhledem k nutnosti kolaudace části stavby byl objednatelem vydán pokyn k vyhodnocení 
finančního dopadu spojeného s dvojí kolaudací.

Počet připojených listů specifikací:

Důvod vícepráce: 
záměr objednatele chyba v PD chyba zhotovitele vyšší moc jiné okolnosti

Oznámení vydává:

i



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Životní prostředí

Ministerstvo životního prostředí

\
Stanovisko technického dozoru stavby: f fy

Stanovisko projektanta stavby: 5t? OKí- A>f ^

Stanovisko energetického specialisty:

Příloha:

2



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Živelní prostředí

Ministerstvo životního prostředí

ZMĚNOVÝ LIST OPŽP 2014+ P05 Čís i o ZL: 38
IM05 Brno,a.s,, Olomoucká 174, $27 00 BrnoZhotovitel:

Změnový list vystavil: Statut.město Brno
Datum:

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dífotuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny: Kolaudace části stavby - budova E v l.PP 

Popis a zdůvodnění změny;

Vzhledem k nutnosti kolaudace části stavby byl objednatelem vydán pokyn k vyhodnocení 
finančního dopadu spojeného s dvojí kolaudací.

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů:
Cena méněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH:

0,- Kč 82 825,- Kč

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

82 825,- Kč Nemá dopad na termín dokončení díla

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovní co 

do jakosti materiálů, provedení spod, takj jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky 

pro celé dílo.

Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele:

Datum: Datum:

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR:

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu}:

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů {ředitel OOO a OZE}:

3



%

PŘÍLOHA i. 8
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: Stavební úpravy polikliniky Lesná
ÚSEK; D 3. Svislé a kompletní konstrukce

ZL 38

OZNÁMENÍ ZMĚNY PŘÍKAZ Č.: 4

DATUM: '2^ ^?
OSOBNÉ:

KOMU: _ Ol MMB 

ODESLÁNO: POŠTOU;
OD: IMOS Brno,a.s. 

KURÝR: 
email

FAX:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Kolaudace Části stavby - budova E v 1JPP 

DOTČENÉ MÍSTO: Budova E LPP 

ODKAZ NA VÝKRESY:
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: položkový rozpočet - vícepráce 

ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

POPIS PŘIKÁZANÉ ZMĚNY:

Vzhledem k nutnosti kolaudace Části stavby byl objednatelem vydán pokyn k vyhodnocení 
finančního dopadu spojeného s dvojí kolaudací.

NAVRHL: DATUM: 10.9.201 S

PŘÍKAZ VYDAL: DATUM: 6.11.2018

SPRÁVCE STAVBY:
QI Magistrát města Brn:I



PŘÍLOHA í. 9
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-2JO

STAVBA: Stavební úpravy polikliniky Lesná
ÚSEK: Ostatní náklady ZL38

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č,:38NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY 

PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ C:
DATUM: ^ 2 , 

OSOBNĚ:
KOMU: Ol MMB 

ODESLÁNO: POŠTOU:
OD: IMOS Bmo,a.s. 

KURÝR: FAX:
email

PŘEDMĚT ZMĚNY: Kolaudace části stavby - budova E v l.PP 

DOTČENÉ MÍSTO: poliklinika Lesná 

ODKAZ NA VÝKRESY:
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ; Položkový rozpočet 
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

NÁVRH OCENĚNĚNÍ:

Cena bez DPH 

82 825,-Kč 

0,-Kč 

82 825,- Kč

Cena s DPH 

100 218,- Kc 

0,-KČ 
100 218,- Kc

DPH
Vícepráce:
MénĚpráce:
Rozdíl;

17 393,- Kč 

0,- Kč 

17 393,- Kč

PODPIS NAVRHOVATELE: DATUM:
VYJÁDŘENÍ:

OD: AD GP PODPIS: AD GP DATUM:

SCHVÁLIL: PODPIS: DATUM:

/ SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát místa Brna,

STAVEBNÍ DOWjV 

BKOM -

Mp-TÚI 100-01



Položkový rozpočet pro dílčí kolaudaci
2018.022 Poliklinika Brno LesnáS:

Brno-Lesná ZTIO: 2
2018.022 Poliklinika Brno Lesná - ZT!R:

Číslo

položky Název položky MJ množství cena / IVU Celkemc
Dii: 722 Vnitrní vodovod 1 800,00

[z krácený rozbor vody pro objekt E [ soubor | 1.000001 1 BOQ.OOj 1 800,00]

Díl: ON Ostatní náklady 35 000,00
24 00523101 OH | Revize Soubor | 1,000001 10 000.00] 10 OOČhOÓ)

náklady spojené s provedením usech technickými normami předepsaných zkoušek a revizí stavebních konstrukcí nebo

Soubor | 1 .00000 10 000.00 | 10 000.00125 005231C20R Individuální a komplexní vyzkoušení

Náklady na Individuální zkoušky dodaných a smontovaných technologických zařízení včetně komplexního vyzkoušeni.

36 11.06 Zabezpečení přístupových koridorů pro veřejnost kp! I 1 .GOODOl 15 000.001 15 000.00

Náklady na vybudováni únikové cesty tnínto stavbu z chodby EO. 00,01, informační cedule

Díl: M21 Elektro montáže 36 025,00

J721 [0,1.4,» [Elektroinstalace - slaboproud

Montáž elektronické zabezp signál, (EZS) a (ACS) včetně montáže

T [revize zařízení hoď T 6,000001 450,OOj 2 700,001
Montáž strukturovaná kabeláže (SK) včetně montáže

2 700.001í [revize zařízeni hod T 6,000001 450.00]

Montáž sig. pro zdrav télestně postižené (ZTP) včetně montáže

I [revize zařízeni hod 1,50000] 450.00] 675,00]

Montáž STA komponent včetně montáže

[revize zařízeni hoď T 1,50000] 450.00) 675,001

Montáž DT včetně montáže

revize zařízeni hod 1,50000 450.00 675,00

720 D.1.4,5 Elektroinstalace - silnoproud

Revize a zkoušky - dodávka včetně montáže

[výchozí revize elektroinstalace 1.00000] 10 000.00]kpl 10 000,00

Revize 8 zkoušky - montáž včetně montáže

[Spolupráce s revizním technikem hodí 3.00000] 450700] 3 600,00

Stanovisko TÍCR

[stanovisko TIČR

Montáže vzduchotechnických zařízení

kpl ] 1.O0OQOÍ 15 000.00] DOO.OOl15

Díl: M24 10 000,00
[Vzduchotechnika - náklady na dílčí kolaudaci 1,0000(1 j 10 000,00] 10 000,00]725 D. 1.4.2 soubor

Celkem 82 825,00



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Životní prostředí

Ministerstvo životního prostředí

OZNÁMENÍ ZMĚNY OPŽP 2014+ P05 číslo OZ: 52
IMOS Brno,a.s., Olomoucká 174, 627 00 BrnoZhotovitel:

Datum:Statut.město Brnonvestor:

Název akce:
Stavební úpravy polikliniky Lesná

e-mailemQ faxem[ osobněpoštoul |Způsob odeslání / předání 
datum:

specifikaci: 
na výkresy: 

na rozpočtové podklady: 
na jinou část smlouvy:

Odkazy na

Rozdílový rozpočet

Předmět změny: Opláštění betonových průvlaků sádrokartonovými deskami 

Popis a zdůvodnění změny:

Vzhledem k tomu, že není možné procházet rozvody přes betonové průvlaky v l.PP objektu E, je 

nutné projít pod průvlakem a veškeré rozvody zakrýt SDK obkladem.

Počet připojených listů specifikací:

Důvod vícepráce: 
záměr objednatele jiné okolnostivyšší mocchyba zhotovitelechyba v PD

Oznámení vydává:

1



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Životni prostředí Ministerstvo životního prostředí

Stanovisko technického dozoru stavby: vj)

Stanovisko projektanta stavby: )q \j\-\^ \[>i

Stanovisko energetického specialisty:

Příloha:

2



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Životní prostředí

Ministerstvo životního prostředí

ZMĚNOVÝ LIST OPŽP 2014+ P05 číslo ZL: 52
IMOS Brno,a.s., Olomoucké 174, 627 00 BrnoZhotovitel:

Změnový list vystavil: Statut.město Brno
Datum:

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny: Opláštění betonových průvlaků sádrokartonovými deskami 

Popis a zdůvodnění změny:

Vzhledem k tomu, že není možné procházet rozvody přes betonové průvlaky v 1,PP objektu E, je 

nutné projít pod průvlakem a veškeré rozvody zakrýt SDK obkladem.

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů:
Cena méněprací bez DPH: Cena vícepracť bez DPH:

- 29 927,09,- Kč 51 283,73,-Kč

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:Výsledná cena změny bez DPH:

21 356,64,- KČ Nemá dopad na termín dokončení díla

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co 

do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky 

pro celé dílo.

Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele:

Datum: Datum:

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR:

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu):

Posoudil způsobilost/nezpůsobílost výdajů (ředitel 000 a OZE}:

3



&

PŘÍLOHA í. 7
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STA VISA: Stavební úpravy polikliniky Lesná

ÚSEK: 311 Sádrokartonové konstrukce, 767 Konstrukce zámečnické ZL52

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.; 52 

OpláštČní betonových průvlakú sádrokartonovými deskami PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

KOMU: Ol MMB 

ODESLÁNO: POŠTOU:
OD: 1MOS Bmo,a.s 

KURÝR: FAX:
EMAIL

DATUM:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Opláštění betonových průvlaků sádrokartonovými deskami 
DOTČENÉ MÍSTO: poliklinika Lesná 

ODKAZ NA VÝKRESY:
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: Rozdílový rozpočet 
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

POPIS ZMĚNY:

Vzhledem ktomu, že není možné procházet rozvody přes betonové průvlaky v l.PP objektu E, 
je nutné projít pod průvlakem a veškeré rozvody zakrýt SDK obkladem.

DATUM: £~. Ž7POKYN VYDAL: stavbyvedoucí

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA 
PRACÍs ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚN! ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE 
PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.

KAZ KE ZMENE POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDEN]

SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna,



PŘÍLOHA i. 9
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: Stavební úpravy polikliniky Lesná
ti SEK: 311 Sádrokartonové konstrukce, 767 Konstrukce zámečnické ZL52

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.:52NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY ^
OpláStění betonových prúvíaká sádrokartonovými deskami PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

KOMU: Ol MMB 
ODESLÁNO: POŠTOU:

OD: IMOS Bmo,a.s. 
KURÝR:

DATUM: čp. Z. ? & ^ 

OSOBNÉ:___________FAX:
email

PŘEDMĚT ZMĚNY: Opláštění betonových pruvlako sádrokartonovými deskami 
DOTČENÉ MÍSTO: poliklinika Lesná 

ODKAZ NA VÝKRESY:
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: Rozdílový rozpočet 
ODKAZ NA jrNOU ČÁST SMLOUVY:

NÁVRH OCENĚNĚNÍ:
Cena bez DPH 

51 283,73,- KČ 
- 29 927,09,- Kč 

21 356,64,- Kč

DPH Cena s DPH 

62 053,31,- Kč 

-36 211,78,- KČ 

25 841,53,-Kč

Vícepráce:
Méněpráce:
Rozdíl:

10 769,58,- KČ 

-6 284,69,- Kč 

4 484,89,- Kč

PODPIS NAVRHOVATELE: DATUM:
VYJÁDŘENÍ:

PODPIS: AD GP DATUM:OD: AD GP

SCHVÁLIL: PODPIS: DATUM:

STAVEBNÍ 7 SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna,

Mp-TUl 100-01



Položkový soupis prací a dodávek - rozdílový rozpočet
PFB160072 STAVEBNÍ ÚPRAVY POLIKLINIKY LESNÁS:
SQ100 PoliklinikaQ;

Soupis prací a dodávekR: D.1
Vícepráce

Číslo položky CelkemPí, Název položky MJ množství cena/ MJ
Obklady konstrukci sádrokartonovými deskami obklady dřevených 
konstrukci
nbkiad sloupu a trámů do SOD x500 mm
1x opláštění, dvoustranná. deska standard tíouífky 12.5 mm

90,37500 550,00 49 700,2576 342267111RT1

90,375blok E :

2,725+2,75+2, 575+1.326+2,75+1,075+8,8+3,05+6, 65+2,675+2.7+3, 
3+3.5+2,25+4,075+1.675+1,1 +2,775+10,35+3.3+7,075+2.15+2.325+ 
2,325+3,5______________ ____________________________________

336 999281111RQQ Přesun hmot pro opravy a údržbu objektá pro opravy a údržbu 
dosavadních objektů vestní vníjíích piáítú 
výšky do 25 m

475,OOt 1 577,48.3,32100t
řr

ůbdfů £01,803, 311 ér B12

hmotnost z položek s pořadovými čísly :

3,32176

St 233,73Vícepráce celkem

Méněpráce
Podhled minerální OOCířeOOmm do sucha, vt doplňků, kotveni, 
detailů a pod., podrobná specifikace dle materiálových standardů -

m2 -41,11300 720,00 -29 601.36535 P01

D+M
Dodávka a montáž kazet

přesná specifikace podhledu dle materiálových standardů : 
P01 : 
blok E :

(2,725+2,75+2,575+1,825+2,75+1,075+8 .£+3,06+6,85+2,675+2,7+3, 
3+3,5+2,25+4,0 75+1,675+1,1+2,775+10,35+3,3+7,976+2,16+2,325+ 
2,325+3.51*0,5

-41,113

5721993767103R00 [Přesun hmot prozámeĚnické konstr.. výiky do24 m T -0.2B800 1 131,00 j -325,73t

Hmotnosti z položek s pořadovými čisty :

0,2BB539

-29 927,09Ménépráce celkem

21 356,64Rozdíl celkem

I



Položkový soupis práci a dodávek - rozdílový rozpočet
PF81G0072 STAVEBNÍ ÚPRAVY POLIKLINIKY LESNÁS;

PoliklinikaO: SO100

Soupis prací a dodávekR: D.1

Vícepráce

Číslo položky Název položky cena i MJ CelkemP.Ě. MJ mrtožsřvi
Obklady konstrukcí sádrokartonovými deskami obklady dřevěných 
konstrukci
obklad sloupů a trámů do 600 x5QŮ mm
I* o pláště ní, dvoustranné, deska standard tloušťky 12,5 mm

76 342267111RT1 90,37500 550,00 43 706,25m

90,375blok E :

2,725+2.75+2,675+1,825+2,75+1,075+8,8+3,05+5,85+2,675+2,7+3 
,3+3,5+2,25+4,075+1,675+1,1+2,775+10,35+3,3+7,975+2,15+2,32 
5+2.326+3,5

Přesun hmot pro opravy a údržbu objektu pro opravy a údržbu 
dossvědních objektů včetně vnějších plášťů 
výšky do 25 m

3,32100 475,00 1 577,48336 999281111ROO t

oberu 301,303, sil a 312 
Hmotnosti i položek s pořadovými čísly:

3.32176

Vícepráce celkem 51 283,73



Položkový soupis prací a dodávek - rozdílový rozpočet
PFB160072 STAVEBNÍ ÚPRAVY POLIKLINIKY LESNÁS

Poliklinikao SOI oo
Soupis práci a dodávekR D,1
Ménépráce

číslo položkj Název položkyP.fi. MJ množství cena/ MJ Celkem
Podhled minerální EOOíeODmmdc sucha, ví, dcplftkú. Kotveni, delailú spod., 
podrobná specifikace dle materiálových standardů - D+M

539 PCit m2 -41.11300 720,00 -29 801.36

Dodávka a montáž kaiel

přesni specifikace podhledu díe matenáových siendardů :

P01 r 
blok É:

(2,725+2,75+2,6 75+1,825+2,75+1,075+6,8+3,05+5,65+2,675+2,7+3,3+3.5+2,25+4, 
075+1,675+1,1 +2.775+1065+3.3+7.975+2,15+2,3 25+2,325+3.5}'0,5

-41,113

572 9987671Q3RQ0 Přesun hmot pro zámečnické konstr,, výiky do 24 m *0,28600 1 181,00 -325.73t

RmottúSUi pd&řek ů půteťfovíffii Čistý: :

539 0,288

Ménépráce celkem -as 92T.09


